МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3
ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

     «31» августа  2018 г.                                                           № 2/2 - УВ

об организации работы консультационного центра для родителей (законных представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 17, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях обеспечения получения образования в форме семейного образования, оказания методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям, чьи дети получают дошкольное образование в форме семейного образования, развития вариативных форм дошкольного образования и на основании приказа управления образования администрации муниципального образования Кавказский район от «03» февраля 2016 г. № 100,
        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу консультационного центра для родителей (законных представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования в дошкольной образовательной организации МБДОУ д/с-к/в № 3.
2. Утвердить режим, план работы и состав консультационного центра на 2018-2019 учебный год.
4. Общее руководство, контроль, материальное обеспечение работы консультационного центра возлагается на заведующего ДОО.
5. Разместить информацию о работе консультационного центра в образовательной организации МБДОУ д/с-к/в № 3 на сайте ДОО.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя Ляшко Татьяну Николаевну.

      Заведующий                                   _______________       М.В. Сыпченко

С приказом ознакомлена:

[bookmark: _GoBack]«_____» ______________ 2018 г.   ______________ Ляшко Т.Н.